
内蒙古工业大学扫描仪电子反拍项目成交公告

发布时间：2024-07-22 09:05:55

项目名称：内蒙古工业大学扫描仪电子反拍项目

项目编号：DZFP-2024-006808

本项目于2024-07-17 启动，报价时间为2024-07-18 09:00~ 17:00。现将本次竞价结果公布如下：

一、报价情况

本次竞价共有 4家供应商提交了报价。

排名 供应商名称 总报价(元) 报价时间

1 呼和浩特市艺元电子有限公司 48899.00 2024-07-19 19:34:32

2 内蒙古容艺科技有限公司 49899.00 2024-07-19 16:12:56

3 玉泉区蓉仁办公设备经销部 49950.00 2024-07-19 09:22:20

4 北京攀辰智通科技发展有限公司 50000.00 2024-07-19 09:13:25

二、成交信息

成交供应商：呼和浩特市艺元电子有限公司

成交价：48899.00(肆万捌仟捌佰玖拾玖元整）

编号 采购
品目

名称 品牌 型号 数量 主要技术参数 金额(元)

1 扫描
仪

先临三
维/EinScan
Pro2X2020
扫描仪 高精
度工业级彩
色版，扫描
精度0.045
mm扫描速
度
1,500,000
点/秒30
FPS；空间
点距0.2
mm~3 mm
单片扫描幅
面150
mmx120
mm~250
mmx 200
mm；纹理
拼接；彩色
扫描：支持
(安装纹理模
块)另配3D
立体相机

先临
三维

Pro2X2020 1 类型:便携式
幅面:A3
双面扫描:自动
连接方式:USB
扫描速度:扫描速度3，000，000点/秒10PPS
扫描元件:COMS
ADF彩色双面扫描速度(A4,200dpi):60
ADF彩色单面扫描速度(A4,200dpi):65
色彩位数:24
扫描光源:LED
灰度参数:256
ADF容量(80g/㎡):80
长文件扫描:4MB
光学密度:0.045mm +0.3 mm/m
外接平板附件:无
背书器:无
介质尺寸:无
输出格式:JPG,GIF,TAG
像素（高拍仪）:2000W
质保期限:1年
产地:浙江

48899.00

2024/7/22 09:06 about:blank

about:blank 1/2



（KanDao
双目4KVR
适配）镜头
f1.837ppd
超清磁吸目
镜双镜头
65mm原厂
软件教学培
训

商务需求：

序号 需求名称 需求响应

1 包含送货上门、安装验收合格、正常投入使用。 响应

2
中标（成交）供应商开票要求：须开具等额增值
税专用发票。 响应

交货时间：合同生效之日起3个工作日内

三、项目联系方式

联系人：杨老师

联系方式：15829280509

采购单位：内蒙古工业大学

2024年07月22日

2024/7/22 09:06 about:blank

about:blank 2/2


